DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD-CONADI-

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

ENTIDAD: Consejo Nacional para la Atencién de las Personas con Discapacidad ~-CONADI-

DIRECCION : 1ra avenida 4-18 y 4-19 Zona 1 Guatemala Ciudad

HORARIO DE ATENCION: Lunes a Viernes 08:00 AM A 16:30 HORAS

TELEFONO: 2501 6800

DIRECTOR: Llicenciado Sebastidn Toledo Sebastian

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Maria José Arriola

FECHA DE ACTUALIZACION: 03 de Julio 2019

CORRESPONDE AL MES DE: Hasta el 03 de Julio 2019

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

NOMBRES Y APELLIDOS

No. CARGO DEPENDENCIA ey Ny | EXTENSION CORREO ELECTRONICO OFICIAL

(Empleados/Servidor publico)

1 | ic. sebastién Toledo sebastian | Director General Direccién General ;g; e 419 1 25016800 2036 stoledo@conadi.gob.gt
Tatiana Michelle Morales Asistente Direccion : . 1ra Avenida 4-19

2 Ordofez General Direccién General Tonal 25016800 2017 tmorales@conadi.gob.gt

3 | Sandra Noemi Castellanos Ofzoy | Asistente Subdireccion sbEReCCan Mo averuas 410 25016800 2051 scastellanos@conadi.gob.gt

General zona |
4 | Paula Clariza Angulo Méndez Asistente Junta Directiva | Direccién General i o:oe:;d]o 418 25016800 2019 pmendez@conadi.gob.gt
5 Lcda, Maria Guadalupe Técnico en Gestion y Direccién General Ira Avenida 4-19 25016800 2060 mmarroquin@conadi.gob.gt

Marroquin Lemus

Cooperacion

Zona 1
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CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD-CONADI-

1ra Avenida 4-19

6 | Leda. Indra Milena Molina Muricz | Directora Area Técnica Direccién Técnica SR 25016800 2030 imolina@conadi.gob.gt
5 . X Asistente Direccién 2 X n 1ra Avenida 4-19 il
7 | Gilda Lizeth Zuniga técrica Direccién Técnica 7ona 1 25016800 2056 lzuniga@conadi.gob.gt
8 |Teresa de Jesus Corado Godoy Asisteryie Secretandi Direccién Técnica stz kol 25016800 2045 tcorado@conadi.gob.at
Subsectores zona 1 '
. { Jefe Parficipacion Sl : Ira Avenida 4-19 i d
9 | Lic. Emesto Rafael Canas Castillo it Direccién Técnica T 25016800 2022 rccastilo@conadi.gob.gt
. Asistente Participacion < 3 : Ira Avenida 4-19 o8 ol
10 | Rocio Esmeralda Garcia Murioz o A Direccién Técnica Torieit 25016800 2023 rgarcia@conadi.gob.gt
Jefe de Desarrollo de la T AVERIEQ 419
11 | Lic. Esteban Alexander Gémez Toj | investigacion y Andlisis de | Direccién Técnica ol 250146800 2022 egomez@conadi.gob.gt
la Informacién
Lcda. Olga Vivian Morales Técnico Participacion . 2 ¥ 1ra Avenida 4-19 = .
12 Narde cludadana Direccién Técnica ok ] 25016800 2023 vmorales@conadi.gob.gt
Lic. Pedro Danilo Toledo Jefe de Justicia y 2 . . 1ra Avenida 4-19 g
13 MoirAhdsd seguridad Ciudadana Direccidn Técnica Zenie ] 25016800 2025 ptoledo@conadi.gob.gt
X Asistente Justicia 'y ! s 3 1ra Avenida 4-19 = .
14 | Carmen Esmeralda Lima Joge seguridad Ciudadana Direccidén Técnica 76R6 1 25016800 2057 clima@conadi.gob.gt
3 ; . Técnico en Justicia y ; 2 : 1ra Avenida 4-19 K S :
15 | Claudia Maria Rojas Nifo seguiidad Ciudadana Direccién Técnica 26ré 1 25016800 2057 crojas@conadi.gob.gt
16 | Lic. Ervin Jonatan Natareno Girén | Jefe Incidencia Politica Direccidén Técnica ;g:g»;emdc Gl 25016800 2031 jnatareno@conadi.gob .gt
17 | Yoselin Mariela Quiroa Mateo Ascs?g S caRaS Direccién Técnica JS ecia skl 25016800 2014 yauiroca@conadi.gob.gt
Politica Zonal
Maria Magdalena Huwart Técnico Incidencia e : Ira Avenida 4-19 & ;
18 Raymundo Politica Direccién Técnica Jona ) 25016800 2049 mhuwart@conadi.gob.gt
19 | Jorge Luis Lépez Gonzdlez lscnico lncidencia Direccién Técnica izimasie s al s 25016800 2014 jlopez@conadi.gob.gt

Politica

Zonal




Ana Berta Aguilar Hernéndez

Jefe Departamento

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD-CONADI-

Direccidén Técnica

Ira Avenida 4-19

25016800

2016

aaguilar@conadi.gob.gt

promotores Zonal
21 |Treacy Marynez Zepeda Galindo | ASstente Secretaria DirecciénTécnica [ 2AYENAa4T? | 55016800 2016 tzepeda@conadi.gob.gt
22 | José Ricardo Coronado Colop Asistente de Promotores Direccién Técnica ;‘r)%g\;enidc 419 25016800 2046 jcoronado@conadi.gob.gt
23 | ic. Wiliam Nestor Cajas Nimatyj | SoordinadorRegional | pireccign Tecnica [ ;0@ 2499417 | 25016800 2016 wvaias@conadi.gob.gt
8 i e Coordinadorkediondl | bireccion Técnica yra Avenida41? 1 25016800 2016 themandez@conadi.go.gt
25 | Ricardo Augusto Echeverria Eliﬂgii?og’%:ho o5 Direccién Técnica ;;ig\;enido L 25014800 2043 recheverria@conadi.gob.gt
26 | Juan Pablo Arrecla Rosales Bé;gf; 'Z i d?;:::rzio = Direccion Técnica ;g:‘g\{enidc kS 25016800 2061 jarrecla@conadi.gob.gt
27 | Argentina Patricia Fuentes Promotora Direccién Técnica ;L:Q\genidc it 25016800 promotor.quetzaltenango@conadi.gob.gt
28 | Silvia Cristina Lépez Capir Promotora Direccién Técnica ;I;S\;enidc Aty 25016800 promotor.chimaltenango@conadi.gob.gt
29 '\ﬁggﬁfe' R Promotor Direccion Técnica ;Lc:‘g\;enido A 25016800 promofor.sacatepequez@conadi.gob.gt
30 gy;r:%’rig:cz:rdo S Promotor Direccion Técnica ;roig\;enido gl 25016800 promotor.altaverapaz@conadi.gob.gt
31 | Roel Onelio Aceituno Ramirez Promotor Direccidén Técnica ;;g\;enidc aiid 25016800 promotor.izabal@conadi.gob.gt
32 | Dulce Esmeralda Zuniga Estrada | Promotora Direccidn Técnica ;g:]g\;enidc 452 25016800 promotor.peten@conadi.gob.gt
33 E;y;?; (;Elgrzique Milnueva Promotor Direccién Técnica ;:;Qvlenido 412 25016800 promotor.bajaverapaz@conadi.gob.gt
34 | Héctor Oswaldo Sosa Ortiz Promotor Direccidn Técnica 11a Avenicia 4-19 25016800 promotorzacapa@conad.gob.gt

Ional
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1ra Avenida 4-19

35 | Evelyn Janeth Salazar Séenz Promotora Direccién Técnica T6na 25016800 promotor.solola@conadi.gob.gt

36 | Karina Maribel Alvarado Moreno | Promotora Direccién Técnica ;;?‘Qﬁenidc e 25016800 promotor.huehuetenango@conadi.gob.gf
37 | Francisco Aguilar Jimén Promotor Direccién Técnica ;;c:‘g\;enido 12 25016800 promotor.quiche@conadi.gob.gt

38 | Diego Alberto Llarena Ferndndez | Promotor Direccién Técnica ;gg\;enido Ay 25016800 promotor.totonicapan@conadi.gob.gt
39 | Silvia Consuelo Alay Carrillo Promotora Direccidén Técnica ;;%Q:enido ~h3 25016800 promotor.jutiapa@conadi.gob.gt

40 | Pedro Francisco Patzal Cruz Promotor Direccion Técnica ;;igzenidc S 25016800 promotor.escuintla@conadi.gob.gf
4] | silvia Lorena Garcia Fuentes Promotora Direccién Técnica ;‘r)?‘g\;enido et 25016800 promotor.retalhuleu@conadi.gob.gt
42 | Maria Pérez Chay Promotora Direccién Técnica ;Lcng«\;enido At 25016800 promotor.suchitepequez@concdi.gob‘gt
43 | Selman Manfredo Barrios Diaz Promotor Direccidn Técnica ;;g\;enidc il 25016800 promotor.sanmarcos@conadi.gob.gt
44 | Thalia Leticia Hidalgo Aldana Promotor Direccion Técnica ;g:‘g\:enido il 25016800 promotor.elprogreso@conadi.gob.gt
45 | Susana Rubidia Campos Sicéan Promotora Direccion Técnica ;;:\:enido felis 25016800 promotor.jalapa@conadi.gob.gt

46 | Otto lvan Davila Crespo Promotor Direccién Técnica ;L%Q\;enidc = 25016800 promotor.santarosa@conadi.gob.gt
47 | Adriana Ludmila Alvarado Espana | Promotor Direccion Técnica ;;cng\;enido b2 25016800 promotor.chiquimula@conadi.gob.gt,
48 Lic. Néstor Raciel Mazariegas gt?:&%:::cién Socidal y gtﬁj:\?::c?én RaAvorda 12 25016800 2020 nmazariegos@conadi.gob.gt

Morales

Relaciones Publicas

Social y Relaciones
Publicas

Zonal




CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD-CONADI-

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Direccién de
e e . Técnico en Comunicacion Ira Avenida 4-19 o .
@ . ;
49 | Vivian Susana Ajcip Pérez de Lima Comunicacién y Prensa social y Relaciones | Zona 1 25016800 2021 vajcip@conadi.gob.gt
Publicas
Direccién de
) Técnico en Diserio Comunicacion Ira Avenida 4-19 3 o
50 | José Antonio Esirada Franco Gréfico socialy Relaciones | Zona 1 25016800 2021 jestrada@conadi.gob.gt
Publicas
Direccién de
g : Técnico en Acceso ala Comunicacion Ira Avenida 4-19 2 .
51 | Mima Aracely Medina Gémez infatracicisn Bubliea Social y Relaciones | Zona 25016800 2052 mmedina@conadi.gob.gt
Publicas
Leda. Ana Lorena Chinchilla : o 3 Direccidn 1ra avenida 4-18 ey
52 T Directora Administrativa Adrminickative SO 25016800 2013 achinchillac@conadi.gob .gt
= Asistente Direccién Direccién 1ra avenida 4-18 "
53 | Flor de JesUs Chaclan Mendoza Aerristrativa Adrtinietrative Faria 25016800 2041 fchaclan@conadi.gob.gt
54 | José David Alvarado Colindres Auxiliar de Compras B laverida 4o 25016800 2026 jalvarado@conadi.gob.gt
Administrafiva zona 1
55 | Henry Eduardo Manchamé Cruz | Auxiliar de Compras BiECSei HASVERICIC 1S 25016800 2024 hmanchame@conadi.gob.gt
Administrativa zona 1
; Encargado de Direccién 1ra avenida 4-18
56 | Demetrio Vargas Ismalej Reproduccion Admicistativa sond 1 25016800 2032 dvargas@conadi.gob.gt
. s b Direccién 1ra avenida 4-19 :
57 | Jorge Mario Loarca Garcia Técnico de Archivo Adminisirativa ona 25016800 2044 jloarca@conadi.gob.gt
58 | Jorge Mario Marrogquin Quincnez | Técnico de Informdafica Direccion IR QNERICCERS 25016800 2055 imaroquin@conadi.gob.gt
Administrativa zona |
59 | Juan Pedro Esteban Mateo Técnico de Inventario DifecGOR JiS cEca 25016800 2015 jpesteban@conadi.gob.gt
Administrativa zona 1
Grecia Stephannia Estrada ; . Direccién 1ra avenida 4-18 3 > t
60 Castillo Auxiliar de Inventario Adreinistrativa SoRa 25016800 2015 jloarca@conadi.gob.g
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CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD-CONADI-

61 | Evelyn Elizabeth De Ledn Figueroa ggrzgusits;r:doro CECSRi Elcr;rﬁﬁ:g?o A ;(r;;g\;enido sy 25016800 2047 edeleon@conadi.gob.gt

62 | David Eduardo Barrientos Callejas | Técnico de Almacén Direc_cién . 1Sk SRCARIC TS 25016800 2029 wsantos@conadi.gob.gt
Administrativa zona |

63 | Luis Alfredo Roldan Mejia e I damoatia ) 2soteun oo oldan@conadi.gob.gt

64 | Victor Pérez cnz Guardidn s A Wbk 201720

65 | Sandra Carolina Vanegas én;?er%?gso e 21;?;2:3?0 fiva ;(r)?\g\;enidc i & 25016800

86 | Berta Antorieta Bustomante v, | Enearaadade servicios | Biteccion - JISeh o 8% 11 o500 400

67 | Francisca Yovana Aguilar Arias Recepcionista Direc‘cfén . fra civaeicha4:13 25014800 2010/2011 faguilar@conadi.gob.gt
Administrativa zona |

68 | sergio Manolo Pineda Castellanos | Piloto 222::‘::3?@\,0 ;(r)c:‘g\;enido salls 25014800

69 | Melvyn Adilio Gramajo Gamez Plloto ggmﬁzg?oﬁvo ;(r)c:‘g\;enidc e 25016800

70 | José Joaquin Gonzdlez Judrez Piloto 2:;3;?\:3? G ;;ig\;enidc <AL 250146800

71 | Fredy Joel Gonzdlez Montenegro | Piloto ?é:ﬁ:g? SIS ;cr)?‘g\;enido ne 25016800

72 | Santiago Javier Vicente Poroj Guardién Eg?:iﬁf;cﬁvc ;g?‘g\qenidc 5l 25016800

73 | Ana Elida Yuman Barrios e s lraavenida 418 | 25016800

74 | Quevin Bladimir Vasgquez Colagj Mensajero ggﬁﬁggf_‘c" NG ;(r;:\oc\;enido i 25016800

75 | Juan José Ovalle Olavarrueth Guardién . U NS R saTei

Administrativa

zona 1




Lcda. Jennifer Zully Waleska

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD-CONADI-

Direccién de

Ira Avenida 4-19

76 Gorzdlez Cameros dé Chinchilla Directora de Planificacién Planificacion Zona] 25016800 2012 zgonzalez@conadi.gob.gt
77 | Alex Hipdiito Tzib Chub Técnico de Planificacion gic’;‘i:ﬁcggzigi ;g:\g‘;e”idc 419 1 25016800 2058 atzib@conadi.gob.gt

78 | Félix Amulfo Marroquin Cardona | Técnico de Planificacién ggiﬁigggi ;g:\g*enido 412 25016800 2058 fmarroquin@conadi.gob.gt
79 gtzasg:r LScrGHiiorRE Director Financiero Direccién Financiera ;(r;gx;enido =S 25016800 2033 omonzon@conadi.gob.gt
80 ;\\Ar:)ggglliecso Syl Q:‘igﬁggcl])ireccién Direccién Financiera ;‘r)?‘g\;enidc 15 25016800 2037 amonzon@conadi.gob.gtf
81 | Jairon Yovany Espadero Pérez Contador General Direccién Financiera ;;igxqenidc nalls 25016800 2028 jespadero@conadi.gob.gt
82 | Heidy Floridaima sajbin Cal S el Direccion Financiera | '@ SYeNAa 418 | 55514800 2037 hsajbin@conadi.gob.at
83 | Mario Estuardo Cabnal Encargado de Tesoreria Direccién Financiera ;(r:;g\;enidc 418 25016800 2038 mcabnal@conadi.gob.gt
84 | Francisco Tunche Toscano Auxiliar de Tesoretia Direccidn Financiera ;gr:‘g\;enido 419 25016800 2038 flunche@conadi.gob.gt
85 | Sandra Leticia Granados Furlan Auxiliar de Contabilidad Direccién Financiera ;g;g\;enidc 418 25016800 2028 sgranados@conadi.gob.gt
86 | Annelly Ruby Gudiel Rivas Auxiliar de Tesoreria Direccién Financiera ;g:‘g\;enidc 418 25016800 2038 agudiel@conadi.gob.gt
87 gzn%iigr Augusto: Monfoy Auditor Intemo Auditora Interna ;;c:‘:\;enido 419 25016800 2018 cmonroy@conadi.gob.gt
88 | Mariana del Rosario Tejax Folgar | Técnica de Auditoria Auditora Interna ;;cr\\g\genido it 25016800 2059 miejax@conadi.gob.gt
89 | Lcda. Clara Delia Flohr Romero Asesora Juridica Asesoria Juridica ;g:n:;enida il 25016800 2034 cflohr@conadi.gob.gt
90 | Raul Augusto Castro Reyes Técnico de Procuracion | Asesoria Juridica lrtfierida 15 25014800 2034 rcastro@conadi.gob.at

Zona 1
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s X Directora Recursos Direccidén de ira avenida 4-18 1 y
91 | Leda. Maria José Arriola Torres B it Peduhiiibmaned « Ieran 25016800 2054 marricla@conadi.gob.gt
Ingrid Aracely Cifuentes 3 Direccién de 1ra avenida 4-18
92 Maradiaga Técnica de Nominas Recursos Humanos e 25016800 2035 adenorato@conadi.gob.gt
93 | Yoselin Karina Castro Ramirez Asistente de Recursos Orecaends \raaveniaa 4318 25016800 2039 ycastro@conadi.gob.gt

Humanos

Recursos Humanos

zona |




